tellectus emittat, et aperiat eis sensum ad intelligendam sa-

])ientiam. Atque ad uberiores percipiendos divinae bonitatis 

fructus, etiam B. Virginis Mariae, quae sedes sapientiae ap-

pellatur, efficacissimum patrocinium apud Dcum interponite; 

simulque deprecatores adhibete purissimum Virginis Sponsum 

B. I.osephum, et Petrum ac Paullum Apostolos maximos, qui 

orbem terrarum, impura errorum lue corruptum, veritate re-

novarunt, et caelestis sapientiae lumine compleverunt. 

Denique divini auxilii spe freti, et pastorali Vestro studio 

confisi, Apostolicam benedictionem , caelestium munerura aus-

picem et singularis Nostrae benevolentiae testem , Vobis om

nibus, Venerabiies Eratres, universoque Klero et populo sin

gulis commisso , peramanter in Domino impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die 4 Augusti an. 1879, 

Pontificatus Nostri anno Secundo. 

LEO PP. XIII. 

Concordat cum originali. 

t  A .  G O D S C H A L K  ,  

Episc. Buscoducensis. 

(1) I Reg. II, 3. — (2) lac. T, 17. — (3) Uid. 5.